1

QUARTA RETIFICAÇÃO DO

EDITAL FEV Nº 09, DE 04 DE JULHO DE 2019, PARA PROCESSO SELETIVO DE
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

A Presidência da Fundação Educacional de Votuporanga - FEV, no uso de suas
atribuições, torna público aos interessados a retificação abaixo transcrita no item 3.6.1
do Edital FEV nº 09, de 04 de julho de 2019, para processo seletivo de contratação de
pessoal, destinado à seleção e eventual contratação de candidatos para o cargo de
Vendedor, conforme a seguir discriminada:

“3.6.1. O resultado final do processo seletivo, contendo as notas da

Avaliação Escrita e da Avaliação Profissional e a pontuação da Análise do
Curriculum Vitae será divulgado no dia 15/08/2019, a partir das 17:00 horas,

no site www.unifev.edu.br.”

Permanecem inalteradas e ficam ratificadas as demais cláusulas, normas e
condições estabelecidas no referido Edital FEV nº 09, de 04/07/2019, que não colidirem
ou que não foram alteradas pelo presente.

Gabinete da Presidência da Fundação Educacional de Votuporanga, 13 de

agosto de 2019.

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE VOTUPORANGA
Celso Penha Vasconcelos

Diretor Presidente

http://www.unifev.edu.br/